
KRITÉRIA PRO  
PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO  

1. ROČNÍKU  
 pro školní rok 2024/2025 

Děti budou přijímány dle následujících 
kritérií: 

V souladu s platnou legislativou budou přednostně 
přijaty děti s trvalým bydlištěm ve školském obvodu, 
při vyšším počtu těchto žádostí rozhodne los. 
V případě nižšího počtu žádostí dětí ze školského 
obvodu budou přijaty děti: 
1. jejichž zákonní zástupci sdílí vizi a zaměření školy, 
2. děti, které mají ve škole sourozence, 
3. děti ostatní. 
V případě vyššího počtu žádostí rozhodne o přijetí 
nespádových dětí los.  

K zápisu se dostaví děti narozené od 1. 9. 2017 do 
31. 8. 2018 a děti po odkladu školní docházky. 

Rozhodnutí o přijetí:  
Seznam dětí, které budou do školy přijaty, uveřejníme 
dle § 183, odst. 2 školského zákona v platném znění 
po zpracování žádostí o přijetí na webových stránkách 
školy a na veřejně přístupném místě (dveře hlavního 
vchodu do školy). 
PhDr. Bc. Gabriela Hrušková, ředitelka školy 


